ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
המבקשת

נגד
הרקאן אבו בלאל (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אסתר בר-ציון ועו"ד ויקטור אוזן
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של סחר בסמים מסוכנים - עבירה לפי
סעיפים 13 + 19 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

1. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 7.12.17 סמוך לשעה 15:59 עשה המשיב עסקה אחרת בסם בכך
שסיפק לפואד אלטלאלקה (להלן: פואד) סמים מסוכנים מסוג קנבוס במשקל של 3 ק"ג נטו, אותם היה אמור פואד
סיכמו ופואד כי סמוך לאחר שהמשיב עולה עוד להעביר לאיסמעאיל אבו מחארב תמורת 25,000 ₪ לכל קילוגרם.

סיכום הדברים, מדובר בראיות נסיבתיות אשר שילובן עם שתיקתו של המשיב בחקירה השנייה כאמור, בהחלט
מספקות לשלב הזה של ההליך ואף מעבר לכך.

וזו לציבור, המשיב ממסוכנות הנובעת מעצר עילת קיימת זה, מסוג סמים לעבירות לכאורה ראיות של קיומן בהינתן
מתעצמת בהינתן התנהלות המשיב בתחום הסמים כפי שהיא משתקפת מחומר הראיות באופן ברור וחד משמעי.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובעת דיון נוסף ליום 28.1.2018 בשעה 09:00.

של בעניינו מעצר תסקיר יגיש אשר המבחן לשירות האישום כתב בצירוף החלטתי העתק תעביר המזכירות
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.